



Referat fra, Tjølling menighetsråd mandag 18.03.24, kl 18.30.

Til stede: Arve Stranden, Eilert A. Kaupang, Karoline Klepaker (til og med sak 3), Line Hjørungnes Jacobsen, Knut Ole Hol, Kåre Sandnes, Inger Marie K. Heinzer (vara) og Eva Lill Ludvigsen (vara)
Meldt forfall Linda Nilsen Augland og Christine Hvitstein Røed (vara)

Møtet startet med befarung i kirken sammen med kirkebyggforvalter Stil Aarøe Arnesen.

Saksnr.	
01	Godkjenning av møteinnkalling og sakliste Ingen merknader
02	Godkjenning av referat fra forrige møte Underskrift av referat, Line og Eva Lill
03	<p>Diverse tiltak i kirkerommet</p> <p>1. Plassering av restaurert solur i glassmonter Tilbudet om plassering i Tjølling kirke takker vi ja til. Enstemmig vedtatt.</p> <p>Forslag om plassering av soluret, fortrinnsvis der hvor Jule- tablået står, på venstre side. Enstemmig vedtatt.</p> <p>Følgende forslag om tiltak i kirkerommet skisseres/ tegnes for bedre fremvisning til neste møte, av Line (Stig sender over tegning av kirken):</p> <p>2. To korte benkerader på midt i kirkerommet, på hver side, forskyves ut til sideveggene.</p> <p>3. Fjerne fire av de bakerste benkerader på venstre side.</p> <p>4. A. Fjerne de to bakerste benkerader på høyre side bakerst for mulig lagring. B. Fjerne bakerste to benkerader på høyre motsatt side av tablået. For mulig lagerplass. C. Fjerne bakerste benkerad på venstre side, for bedre tilgang til lagring bakerst i kirken.</p> <p>5. Fjerne øverste tverrad på høyre side for plass til rullestolbrukere.</p> <p>Valg av tiltak tas opp til behandling på neste ordinære møte.</p> <p>Øvrige saker som ble behandlet:</p> <p>Bevaring av gammel bibel fra 1600-tallet. Det arbeides med muligheten for å plassere denne i glassmonter. Den kan primært plasseres ved siden av soluret i enkel monter. Under advent/jul skjules montrene bak forhenget.</p> <p>Hovedinngang Utkast/forslag til nytt inngangsparti (trapp/handicaprampe) skisseres / tegnes og kostnadsberegnes.</p> <p>Eiendomsutvalget v/ Arve arbeider videre med saken og fremmer den for MR</p> <p>Kirkebyggforvalter Aarøe Arnesen deltok under behandling av disse saken. Karoline forlot møtet etter behandling av denne saken.</p>

04	Bispevisitasen i Tjølling – Østre Halsen, 23. – 28. april Oppdatert program vil komme, <ul style="list-style-type: none"> • MR møter Biskopen på Menighetssenteret 23 april klokka 18:00 • Vandring Tjølling kirke - Østre Halsen 25 april, møte på kvelden. • Inger Marie, organiserer kirkelunsj søndag 28, alle i MR forsøker å stille.
05	Møteplan ut året 2024 Forslag: 13. mai (mat Eilert), 10. juni, 19. august, 23. september, 28. oktober, 2. desember I tillegg kommer møtet med Biskopen 23. april.
06	Eventuelt b)Dugnad 8 og 15 april, på Menighetssenteret c)Eiendomsutvalget v/Arve ser på tiltak som trengs å utbedres, primært vinduer i menighetssenteret.

Tjølling, 18.03.2024

Ref. v/ Eilert og Kåre